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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de septiembre de 2024

Producto
FACTURAS
MUTUOS

Total

Transacciones del 30 de septiembre de 2024

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Negocios

66
1

67

13.954.241.243
3.001.643

13.957.242.886

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0

0

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700044
700046
700048
700050
700052
700054

FAQUAMA-E241
FAQUACH-E241
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-E241
FAGRISU-E241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FAQUAMA-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FSMAULL-E241
FSMAULL-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
GFYNPA2-G201
GFYNPA2-G201
GFYNPA2-G221
FMIXE-E140
FAGRISU-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FALISUR-E241
FALISUR-E241

pago Factura
08-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
16-10-2024
11-10-2024
09-10-2024
29-10-2024
08-10-2024
08-10-2024
10-10-2024
08-10-2024
10-10-2024

30 dias
0,720
0,680
0,640
0,680
0,560
0,640
0,630
0,640
0,640
0,590
0,600
0,600
0,600
0,640
0,640
0,600
0,560
0,490
0,490
0,490
0,590
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600

de

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

1.534.447
866.163
20.786.639
3.464.643
1.129.386.336
59.735.543
61.596.216
111.915.463
180.538.139
167.909.386
52.903.489
67.607.305
77.271.379
52.394.622
57.711.918
51.649.435
91.696.877
1.136.123.019
6.365.692.779
3.620.923.304
4.008.662
43.752.470
7.160.905
2.131.634
14.160.934
4.301.901

1.537.393
868.126
20.822.115
3.472.496
1.131.494.524
59.837.492
61.725.568
112.154.216
180.846.257
168.239.608
52.988.135
67.742.520
77.395.013
52.506.397
57.810.413
51.732.074
91.868.045
1.139.092.087
6.377.129.807
3.626.246.061
4.031.525
43.822.474
7.172.362
2.135.897
14.183.591
4.310.505



700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FMIXE-E040
FMIXE-E140
FLABAQU-E040
FAQUAIN-E040
FCMP-E241
FASUPER-E140
FAQUAMA-E241
FAQUAMA-E241
FAGRISU-E241
FSRELON-E240
FSRELON-E240
FSRELON-E241
FMARSUR-E241
FASUPER-E141
FAGROSU-A141
FAQUACL-EO41
FEFIORD-E041
FMIXE-E040
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FAGRISU-E140
FAGRISU-E140
FAGRISU-E141
FSRELON-E040
FSRELON-E040
FSRELON-E040
AEFIORD-E041
FSRELON-E040
FCAILIN-E240
FFAELOM-E140
FAGROSU-A140
FAQUACL-E040
FAQUACL-E040
FCYTORO-A140
FMARSUR-E040
FEFIORD-E240
FSPEDRO-A241
FSPEDRO-A241

29-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
11-10-2024
25-10-2024
08-10-2024
15-10-2024
09-10-2024
10-10-2024
15-10-2024
17-10-2024
18-10-2024
28-10-2024
28-10-2024
28-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
25-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
28-10-2024
29-10-2024
25-10-2024
29-10-2024
28-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
15-10-2024
29-10-2024
29-10-2024
28-10-2024
24-10-2024
08-11-2024
29-10-2024
10-10-2024
18-10-2024
16-10-2024

29
29
29
29
11
25

15

10
15
17
18
28
28
28
29
29
29
29
25
29
29
28
29
25
29
28
29
29
15
29
29
28
24
39
29
10
17
15

0,590
0,590
0,590
0,590
0,600
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,600
0,590
0,590
0,590
0,590
0,620
0,590
0,590
0,630
0,630

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
LvCB

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
LvCB

46.165.343
8.630.784
515.655
125.588
24.695.072
53.564.625
2.435.668
10.144.574
11.620.761
1.609.166
1.796.123
1.336.288
7.589.134
7.265.444
16.413.934
1.443.849
50.087.651
46.165.343
49.283.362
48.578.705
15.691.932
7.584.128
20.556.644
11.361.436
16.096.954
12.732.909
8.615.821
3.787.145
3.295.742
4.965.955
39.021.227
6.981.184
6.638.041
4.049.002
2.628.849
1.652.679
369.174
8.372.035
1.496.295
1.653.414

46.428.639
8.680.008
518.596
126.304
24.749.401
53.827.984
2.439.500
10.174.500
11.641.330
1.612.331
1.801.422
1.340.756
7.616.000
7.305.452
16.504.320
1.451.800
50.373.318
46.428.639
49.564.441
48.855.766
15.769.084
7.627.383
20.673.885
11.424.000
16.188.760
12.795.512
8.664.960
3.808.000
3.314.539
4.994.277
39.138.291
7.021.000
6.675.900
4.071.299
2.641.257
1.666.000
371.280
8.388.500
1.501.637
1.658.622



Fecha Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)

Vencimiento 360 dias
700042 MSIDO01FYNPAL300 30-09-2024 30 5,100 PH LVCB LVCB 3.001.643 3.014.400

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



